



Goczałkowice - Zdrój dn. 28.05.2024r.

ZP.382.11.2024.AW

ZD/ 1122 /2024

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę różnych produktów farmaceutycznych dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice -Zdrój Sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach - Zdroju (znak sprawy: ZP.382.11.2024)

1. Dotyczy pakietu nr 1 poz.46, 77, 94, 153, 188, 227, 340, 355, 361, 428, 431 . W związku z brakiem produkcji prosimy o wykreślenie podanych pozycji z pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

W odpowiedzi Zamawiający odsyła do zapisów rozdziału IVA pkt 3 SWZ.

"Jeżeli Wykonawca z uwagi na zakończenie produkcji nie posiada danego leku, bądź odpowiednika tego leku a powiadomi o tym zamawiającego przed złożeniem ofert, bądź w swojej ofercie, to wówczas nie powinien wyceniać w danym pakiecie tej pozycji, powinien wpisać cyfrę „0” w kolumnie „ilość” i równocześnie pod pakietem złożyć adnotację „zakończona produkcja, brak odpowiednika”.

O ile o powyższym fakcie na dzień składania oferty nie będą mieli wiedzy w tym zakresie pozostali Wykonawcy, którzy wycenią ten lek w danej pozycji, wówczas zamawiający przy określeniu ceny oferty nie będzie brał pod uwagę wycenionej pozycji Wykonawców. Zamawiający dokona więc przeliczenia ceny oferty celem doprowadzenia do porównania złożonych ofert. O powyższym fakcie zamawiający zawiadomi wszystkich uczestników postępowania, którzy złożyli oferty w danym pakiecie, w którym zamawiający dokonał przeliczenia oferty w związku z faktem podania przez Wykonawców że dany lek został wycofany z produkcji. W przypadku wstrzymania produkcji i sprzedaży Wykonawca powinien wycenić dany lek wpisując „ostatnią cenę” z adnotacją pod pakietem o wstrzymaniu produkcji i sprzedaży."

2. Dotyczy pak 1 poz. 145. Czy Zamawiający dopuści wycenę wymaganego preparatu w postaci tabl. pow. o przed. uwal.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Dotyczy pak 1 poz. 146. Czy Zamawiający dopuści wycenę wymaganego preparatu w postaci tabl. dojelit.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

4. Dotyczy pak 1 poz. 149. Czy Zamawiający dopuści wycenę wymaganego preparatu w postaci kaps. o przdf. Uwal.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 296. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% ,roztw.do infuz.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?/W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaoferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 89.705.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839





oczekuje zaferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylniej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% „roztw.do infuz.”, 100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

6. Dotyczy pak 1 poz.306. Czy Zamawiający dopuści wycenę wymaganego preparatu w pojemności 50 g - 88 op.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

7. "Dotyczy pakietu nr 1 poz. 329. Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

8. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 329. Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga.

9. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 419. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu zarejestrowanego jako suplement diety?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój Sp. z o.o.

Bogusława
Kupczak-Wiśniowska

UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 89.705.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839

